Waterco Kommerciel

poolpumpe 90 mm limmuffe
5,2A 400VAC sort type

Hydrostar MKIV 400 (7035699)
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Water, the liquid of life
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Pakningsmateriale

Tilslutning

Volt

Bredde

Hgjde

IP veerdi

Type

Kapacitet

Udgangseffekt

Storrelse

Leengde

Maks. temperatur

Veegt

Effekt

Ampere

Frekvens

sort

carbon stal

limmuffe

400VAC

288 mm

428 mm

IP55

Hydrostar MKIV 400

61 m3/t

4 HK

90 mm

846 mm

40°C

41 kg

3 kw

52A

50 Hz
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Motor RPM 2890

Pump Curve

12 mm
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Flow Rate (m*h)

Hydrostar 700 MK4

Hydrostar 400 MK4 Hydrostar 550 MK4

428 mm

Model Total length mm]
Hydrostar MKIV 400 846
Hydrostar MKIV 550 867
Hydrostar MKIV 700 929

PRODUKTINFORMATION

Hydrostar MKIV er designet til at give en vaesentlig mere stgjsvag drift med endnu hgjere
flowhastigheder og sterre opstuvning end de tidligere Hydrostar modeller. Waterco har
optimeret pumpens hydrauliske effektivitet ved at omforme dens indre profil.

Funktioner:

+ 3 port leveres med 3 imperial og 90 mm metriske unioner

+ 6L pumpekurv

« Gennemsigtigt pumpeldg til nem inspektion af pumpekurven
« Kvartdrejningsdaksel og lasering med handtag med let greb
« Hojkvalitets mekanisk taetning

« kulstof/grafit med 316 rustfrit stal

- Kraftig IP33 vejrbestandig motor med rustfri aksel

« Hydraulisk effektiv intern volute

« Aftapningspropper

« Integreret stgttebase for nem montering

« UV-stabiliseret glasfyldt termoplastisk pumpehus
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Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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